Dasar hukum lain yang digunakan

atas kebijakan-kebijakan tersebut adalah Surat Edaran Kementerian

Kesehatan Nomor HK.02.01/MENKES/202/2020 tentang Protokol

Isolasi Diri Sendiri Dalam Penanganan COVID-19, Surat Edaran

Nomor 451/2804/415.10.1.2/2020 tentang Panduan Ibadah Bulan

Suci Ramadhan Tahun 1441 H/ 2020 M, Instruksi Bupati Jombang

Nomor 420/2143/415.10.3.1/2020 tentang Peningkatan

Kewaspadaan Terhadap Virus COVID-19, dan Surat Edaran yang

diterbitkan oleh Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten

Jombang 425.1/152/415.16/2020.

Fasilitas yang disediakan pemerintah desa Kepuhrejo untuk

dalam implementasinya di Desa Kepuhrejo pembagian bantuan sosial

tersebar merata serta setiap KK hanya memperoleh satu jenis bantuan.

Pelaksanaan ibadah di bulan Ramadhan di desa Kepuhrejo

sebagian tidak sesuai dengan Surat Edaran Nomor

451/2804/415.10.1.2/2020 tentang Panduan Ibadah Bulan Suci

Ramadhan Tahun 1441 H/2020 M. Berdasarkan Surat Edaran tersebut

angka 3 huruf h menyebutkan bahwasanya pelaksanaan shalat Idul Fitri

yang biasa dilakukan berjamaah di masjid maupun di lapangan

ditiadakan. Sedangkan kegiatan lain seperti tadarus, sahur on the road,

buka bersama dan takbir keliling sudah sesuai dengan kebijakan